PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO

POR TEMPO INDETERMINADO

Assistente Técnico

1 Posto de Trabalho

PROVA DE CONHECIMENTOS

INFORMAÇÃO DE DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO

Informamos os candidatos que a Prova de Conhecimentos relativa ao Procedimento

concursal comum de recrutamento para o preenchimento de um posto de trabalho em

regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para

carreira e categoria de assistente técnico, a que se refere o Aviso (extrato) n.º

11620/2020, publicado no Diário da República n.º 155 – 2.ª série, de 11 de agosto de

2020 e na Bolsa de Emprego Público sob o n.º OE202008/0317, se realizará nas

instalações da escola sede do Agrupamento de Escolas de Pedrógão Grande, sita Avª

Manuel Jacinto Nunes, n.º 10, 3270-182 Pedrógão Grande, no próximo dia 30 de

setembro de 2020, às 17h30.

Deverá comparecer 15 minutos antes da hora marcada para o início da prova e dirigir-se

à secretaria para se informada(o) da sala para onde deverá deslocar-se e ser portador(a)

do cartão de cidadão.

Estamos a enviar cartas registadas para os candidatos admitidos e a contactar por

telemóvel para prestar estas informações.

Com os melhores cumprimentos.

Pedrógão Grande, 17 de setembro de 2020

       O Presidente do Júri

----------------------------------------

    Américo Lourenço da Silva

		2020-09-17T22:40:49+0100
	AMÉRICO LOURENÇO DA SILVA